RESULTADO FINAL DO EDITAL: 18/2024.

O Instituto Casa do PAI torna público, após o período de recurso, o  resultado final

do Edital de chamamento público 18/2024 para contratação de pessoa jurídica para

Coordenador de Projeto,   em atendimento ao Termo de Colaboração n°

936775/2022 firmado com a Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, para

execução do Projeto de Controle Populacional de Cães e Gatos (Caravana Pet).

Segue abaixo o resultado final do edital com o nome do vencedor:

Vencedor: RAVEL MAXIMIANO ROGICK - 54.519.002/0001-10

Itaguaí, 29 de fevereiro de 2024.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA
PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-
720